[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

«УХТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

   ПРИКАЗ

	18.11.2020

	№
	№
	260

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета МОГО «Ухта» бюджетному или автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с пунктом 10 Положения о порядке определения объема и условий предоставления из бюджета МОГО «Ухта» субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, утвержденного приложением к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 02.11.2020 № 3001 «О порядке определения объема и условий предоставления из бюджета МОГО «Ухта» субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям», приказываю:

1. Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении субсидии из бюджета МОГО «Ухта» бюджетному или автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее - Типовая форма, соглашение) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года и распространяется на правоотношения, возникшие с заключения  соглашений на 2021 год.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта» по курируемому направлению.

	Начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

Г.В. Крайн

image1.png